ARAÇARIGUAMA ESPORTES, LAZER E EVENTOS

cidadede oportunidades
Ofício 507/2022

Araçariguama, 15 de Setembro de 2022.

Á Câmara Municipal

Excelentíssimo Senhor Presidente Paulo Volcov

Vimos por meio deste, convidar Vossa Excelência, bem como, os

demais vereadores desta casa legislativa para prestigiar o evento Corrida
Nossa Senhora da Penha realizada pela Secretaria de Esportes, Lazer e

Eventos de Araçariguama.

Data: 25 de Setembro de 2022

Horário: 08:00 horas

Local de Largada: Praça da Matriz

Salientamos que a presença de Vossa Excelência e dos demais
vereadores será de suma importância.

Atenciosamente, 6, hi. ARA dotada -

PROTOCOLON.º

PREFEITURADO MUNICÍPIO DE ARAÇARIGUAMA